
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio XV 
   Ambito territoriale della provincia di Pisa 

                                      
                                     Indirizzo PEC usppi@postacert.istruzione.it –E-mail: usp.pi@istruzione.it  

                  tel 050927511 – C.F. 80007150503 
Prot. n. 2457/2 
                                                                                                   Pisa ,  4/08/2014 
 
 
UOA5/1 

IL  DIRIGENTE 
 
 
 VISTA l’O.M. n.32 del 28/02/2014 concernente le norme  attuative  del C.C.N.I. sottoscritto in data         
26/02/2014 relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2014/2015; 
 
VISTA  la N.M. 6359 del 23.6.2014 ; 
 
VISTE le domande di  trasferimento  prodotte dal personale ATA interessato; 
 
VISTE le richieste di rinuncia prodotte – ai sensi dell’art. 5 della succitata O.M. – dal personale 
ATA interessato; 
 
ACCERTATO che dette revoche sono pervenute nei termini stabiliti dal comma 2 dell’art.5 della 
predetta   O.M.; 
 
 

DECRETA 
 
 

Sono accettate le richieste di rinuncia alle domande di mobilità territoriale  prodotte ,  per   l’a.s. 
2014/2015, dal personale  ATA di cui all’elenco allegato. 
 
   
 
 
 
                                                                                     

    IL DIRIGENTE 

                                                          Luigi Sebastiani 

 
             
           


